EDITAL INTERNO PROPPEX Nº 02/2018

EDITAL INTERNO DO PROCESSO SELETIVO PARA A CONCESSÃO DE

INCENTIVO FINANCEIRO DE PARCERIA ORGANIZACIONAL PARA A

REALIZAÇÃO DE CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO NA

UNIVERSIDADE FEEVALE

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade

Feevale, no uso de suas atribuições e em consonância com a Resolução Reitoria

N.º 08/2016, informa que não houve projeto de pesquisa que atendesse os

requisitos estabelecidos no Edital Interno PROPPEX Nº 02/2018.

Novo Hamburgo, 09 de abril de 2018.

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão.